
ИМЕ NAME Имейл адрес / email PE Code

 Xieco leasing S.R.L.  Xieco leasing S.R.L. leasingxieco@gmail.com RO01XIECO

 Делфини ООД Delfini LTD delfini10i.klas@gmail.com BG01152

@PromoStyle @PromoStyle be01pst@pf.cofep.be BE01PST

Aurul Apusenilor S.R.L. Aurul Apusenilor S.R.L. aurulapusenilor2020@gmail.com RO01AUR

Boîte de Chocolat S.R.L. Boîte de Chocolat S.R.L. boitedechocolat10@gmail.com RO01BOITE

BOX BOX pzv.box.37@gmail.com ME070879

Business Gifts S.R.L Business Gifts S.R.L businessgifts.office@gmail.com RO01GIFTS

Bussy Juice S.R.L. Bussy Juice S.R.L. bussyjuice@yahoo.com RO01BUSSY

CopiGir SL CopiGir SL copigir.sefed@gmail.com ES01CPG0728

Da Vinci Cafe SRL Da Vinci Cafe SRL davincicafe43@gmail.com RO01DAVINCI

Delycia S.R.L. Delycia S.R.L. fedelyciasrl@gmail.com RO01DELYCIA

Eco-Cibernetic  SRL Eco-Cibernetic  SRL gemina_23@yahoo.com R001CIBER

Ecojust SLS Ecojust SLS recepcio.ecojust15@gmail.com ES01EJV0322

Eco-Robocod SRL Eco-Robocod SRL eco_2021@yahoo.com R001ROBOCOD
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Flory Group SRL Flory Group SRL flory.group.2021@gmail.com RO01FLORGR

FOODMASTERS SRL FOODMASTERS SRL firmadeexercitiu11e@yahoo.com RO01FOOD

Garden herbs Garden herbs gherbspzv@gmail.com ME 12054376

Happiness SRL Happiness SRL happiness_srl@yahoo.com RO01HAPPINESS

Hotel KAPITAL SRL Hotel KAPITAL SRL hotellkapitall@yahoo.com RO01KAPITAL

ICELAND ICELAND carmenpastiu@yahoo.com RO01ICELAND

L 'odore di rosa L 'odore di rosa wattenergy32@gmail.com ME01045201920

Lenivc Ltd Lenivc Ltd palenivc@gmail.com SI01TMALEX

Luxembourg's Discovery Luxembourg's Discovery alain.gerson@education.lu lu01LDI

Mabikas Mabikas ibmabikas@gmail.com LT01MAB

Madness Tour Madness Tour madnessxit2@yahoo.com RO01MADNESSTO

Magelan Travel Magelan Travel travelwithmagelan@gmail.com ME0111220

Magic mobile Magic mobile pzvmagicmobile@gmail.com ME01049

Medieval Travel SRL Medieval Travel SRL medievaltravel14@gmail.com RO01MEDTRA

MEDIOF S.L.S MEDIOF S.L.S mediof.sefed@gmail.com ES01MDFO311

Mladi Poetovio kooperativa, z. o. 

o.

Mladi Poetovio kooperativa, z. o. 

o. upmladipoetoviokooperativa@gmail.com SI01MLPOEK

Nik Cold Nik Cold eco-nikcold@t-com.me ME01024



Ofiarx, SLS Ofiarx, SLS ofiarxsls2021@gmail.com ES01OFA0729

Omorfia Omorfia omorfiapzv@gmail.com ME12054378

Palčice, LLC Palčice, LLC up.palcice2020@gmail.com SI01PALCXX

Photo Blitzz SRL Photo Blitzz SRL fephotoblitzsrl@gmail.com RO01BLITZZ

Procamp Reus, SAS Procamp Reus, SAS procampreus21@gmail.com es01reu0013

Savon naturel Savon naturel tehnicompzv@yahoo.com ME01025

Seasons Tour SRL Seasons Tour SRL seasons.tour@yahoo.com RO01SEATOUR   

Time out Cafe SRL Time out Cafe SRL timeoutcafe1@yahoo.com RO01TIMEOUT

Vittoria Ristorante Junior SRL Vittoria Ristorante Junior SRL vittoriaristorantejr@gmail.com RO01VITTORIAR

Wedding Style S.R.L. Wedding Style S.R.L. weddingstylero@gmail.com RO01WEDSTYLE

White Lady SRL White Lady SRL whitelady2021@gmail.com RO01WHITELADY

Yume Tours SRL Yume Tours SRL tour_yume@yahoo.com RO01YUME 

YUMMY BOX ltd YUMMY BOX ltd yummybox.up@gmail.com SI01YUMMBX

Аглая ООД Aglae Ltd. aglaetgbs@gmail.com BG01373

Адвенчър тайм Adventure Time adventuretime@abv.bg BG01046

Ай Брайт ООД I Bright Ltd. ibright11a@abv.bg BG01174

Аква контрол Aqua control aquacontrol@abv.bg BG01238



Аквапарк Цунами Aquapark Tsunami aquapark.tsunami@gmail.com BG01071

Алхена ООД ALHENA LTD alhena.odd@gmail.com BG01261

Амброзия Ambrozia ambrozia.2019.20@gmail.com BG01242

Амейзинг хедфоунс Amazing headphones amazing_hp@abv.bg BG01039

Аркобалено Arcobaleno arco_b@abv.bg BG01258

Арт Селър ООД Art Seller Ltd artseller.19@gmail.com BG01155

АРТ шок ООД ART shock LTD artshocke@gmail.com BG01353

Артелие ООД Artelie LTD artelie_11@abv.bg BG01254

Био Мейкъп Bio makeup bio.makeup02@gmail.com BG01058

Биовърс ООД Bioverse LTD bioverse@abv.bg BG01221

Бръшлян ООД Brushliyan Ltd. eko.brushlqn@gmail.com BG01374

БТД BTD btd.nfsgsofia@gmail.com BG01038

Бърд гласис Bird glasses bird_glasses@abv.bg BG01103

Ви Ауто ООД V Auto v.auto-21@abv.bg BG01304

Виктори трейд Victory Trade victorytrade11j@abv.bg BG01169

Вино Роял ООД Royal wine LTD vinoroyalood@abv.bg BG01390

Време за приключения ООД Vreme za prikluchenia adventure.time.ntg@abv.bg BG01069



Вълшебен миг Valsheben mig valsheben.mig@abv.bg BG01117

Глобал Зет Global Z globalz2019@gmail.com BG01062

Глобал Профит Банк АД Global Profit Bank JSC global_profit_bank2020@abv.bg BG01047

Глобал тур транс Global Tour Trans globaltourtrans_nbu@abv.bg BG01163

Грижа за теб Care for you Careforyou@abv.bg BG01182

Грийн Кемп ООД Green Camp LTD greencamp@abv.bg BG01324

Грийн Пойнт ООД Green Point LTD greenpoint@abv.bg BG01147

Даймъндс уединг ООД Diamonds Wedding diamonds2001@abv.bg BG01338

Данон Джуниър ООД Danone Junior LTD danone-junior@outlook.com BG01176

Деиа ООД Deia LTD deia11a@abv.bg BG01122

Дженерал Инвест Банк General Invest Bank general_investbank.bg@abv.bg BG01170

Дизайнът ООД THE DESIGN LTD thedesign11g@gmail.com BG01272

Дионисий ООД Dionisius Ltd. dionysus_nfsg@abv.bg BG01314

Дрес-технолоджи ООД Dress-technology dresstehnology.pgi.rz@gmail.com BG01087

Дрийм травелс ООД Dream travels LTD dreamtravels1@abv.bg BG01365

Дрийммод ООД Dreammod Ltd dreammod_pgssisperih@abv.bg BG01359

Еволюция Evolution evolution_events@abv.bg BG01061



Екосвят ООД Ekosvyat ecosvyat@abv.bg BG01348

ЕкоСкул ООД EcoSchool LTD ecoschool@abv.bg BG01369

Експо Expo exponfsg@gmail.com BG01273

Емеритус Банк  АД Emeritus Bank PLC emeritus.bank2020@abv.bg BG01110

Енджой Травъл Тайм ООД Enjoy Travel Time LTD enjoytraveltour@gmail.com BG01267

Етно-Ленд Ethno-Land ethno-land@abv.bg BG01228

Еуфория Euphoria eupforia@abv.bg BG01113

ЗахистНатурал ООД ZahistNatural LTD zahistnatural@gmail.com BG01244

Зевс секюрити Zews security z.security@abv.bg BG01115

Зеленковци Zelenkovtsi zelenkovtsiood@gmail.com BG01131

Империал Imperial imperial.nfsg.sofia@gmail.com BG01315

Индиго Indigo indigo.varna@gmail.com BG01212

Инкогнито 2002 Incognito 2002 incognito2002@abv.bg BG01160

Инфо център НТГ ООД Info centre NTG LTD ntginfocentre12d@gmail.com BG01086

Инфо център НТГ-2 ООД Info centre NTG-2 LTD infocenter.ntg@gmail.com BG01345

Катлея ООД Katleya katleq2001@abv.bg BG01303

Кейк бейк Cake bake cake.bake.varna@gmail.com BG01057



Колектив Елегант 23 ООД Collective Elegant 23 LTD collective.elegant23ood@gmail.com BG01029

Крейзи гейм лайтс Crazy game lights crazygamelightsmg@abv.bg BG01289

ЛБВ LBV sature11v@gmail.com BG01344

Лев Инс Джуниър Lev Ins Junior junior_lev.ins@abv.bg BG01142

Лотос ООД Lotos Ltd varna.vtg.lotos@gmail.com BG01316

Лукс Транс ООД Lux Trans OOD lux_trans@abv.bg BG01346

Луна Moon pillowmoonflower@gmail.com BG01035

Мебели дизайн Furniture Design mebelidesign2020@abv.bg BG01162

Мегдана ООД Megdana LTD megdana.ood@gmail.com BG01141

Меджикъл Байт Magical Bite magicalbite10@gmail.com BG01196

Мечтано събитие ООД Dream event Ltd Dreamevent123@abv.bg BG01281

Мойсей Moses bgtraining.moses@gmail.com BG01249

Монд де Шокола ООД Monde de Chocolat mont_de_chocolate@abv.bg BG01002

МТЛ ООД MTL LTD mst.11a0000@gmail.com BG01137

Мулти М ООД Multi M LTD multim@abv.bg BG01364

Надежда Hope zanimalnianadejda@abv.bg BG01074

Неврокоп синема ООД Nevrokop cinema nevrokopcinema@gmail.com BG01067



НТГ БАНК NTG BANK ntg_bank@abv.bg BG01042

НТГ Геймс NTG Games Ntggamesood@gmail.com BG01068

НТГ Медия ООД NTG Media LTD ntgmedia@abv.bg BG01102

Нътс енд спайс ООД Nuts and spice LTD nas11a.pgirz@gmail.com BG01034

Обиколи света Obikoli Sveta obikoli_sveta@abv.bg BG01283

Одесос Банк Odesos Bank odesosbank@pgi-varna.com BG01146

Офис уорлд 108 ООД Office World 108 Ltd. worldoffice108@gmail.com BG01060

Парадайз Пойнт ООД Paradise Point LTD paradise_point@abv.bg BG01053

ПГХЗ Груп PGHZ Grup pghz_klaslom@abv.bg BG01098

Пет Хелт Академи ООД Pet Health Academy pethealthacademy@abv.bg BG01330

ПлюсФарма ООД Pluspharma pluspharma@abv.bg BG01341

Пулпудева Банк АД Pulpudeva Bank AD pulpudeva03@abv.bg BG01256

Реноме Renome nfsg.renome20@abv.bg BG01219

Риал Хаус Ливинг ООД Real House Living real.living1bg@gmail.com BG01076

Розиум Rozium hotel_rozium_nfsg@abv.bg BG01116

Розова любов Rose love rosee_love12@abv.bg BG01230   

Роял Инвестмънт Банк Royal Investment Bank royal_bank@abv.bg BG01326



РоялС ООД RoyalS Ltd. royals10ltd@gmail.com BG01190

СиВ АД SiV PLC siv_ntbg@abv.bg BG01167

Сиенна ООД Sienna LTD siennachai@abv.bg BG01153

Сириус Банк Sirius Bank siriusbank_ntbg@abv.bg BG01351

Скалите Skalite skalite2021@abv.bg BG01008

Сладък рай ООД Sweet paradise LTD sweetparadise.pgssisperih@gmail.com BG01023

СоларЕ ООД SolarE LTD solare@abv.bg BG01202

София Sofia ltd. utf.sofia11g@gmail.com BG01233

Спорт стил ООД Sportstyle sportshop11@abv.bg BG01187

Старата пекарна ООД Old Bakery Ltd. staratapekarna15@abv.bg BG01168

Суши травел Sushi Travel sushi_mg@abv.bg BG01290

Тангра Tangra tangrautf@gmail.com BG01229

Техно-флаш Techno-Flash technoflashpgirz@gmail.com BG01179

Тийн груп Teen group teengroup@abv.bg BG01105

Той Джой Toy Joy toyjoyvarna@gmail.com BG01218

Трейд Инвест Банк Trade Invest Bank t.i.bank@abv.bg BG01325

Универсална Търговска Банка 

АД Universal Trading Bank un.tr.bk@abv.bg BG01293



УниСейф Банк АД UniSafe Bank  JSC unisafebank@gmail.com BG01247

ФерроБанк FerroBank ferrobankad@gmail.com BG01059

Фиеста Fiesta fiestanfsg@gmail.com BG01235

Флайспорт ООД FLYSPORT Ltd. flysport@abv.bg BG01342

Флауър Меджик Flower Magic flowermagic.pgirz@gmail.com BG01358

Фънландия ООД  Funland Ltd funland11j@gmail.com BG01132

Фючър Инвестмънт Банк АД Future Investment Bank PLC investbank2019@abv.bg BG01080

Хай Енд Технолоджи High End Technology h_e_t@abv.bg BG01021

Хепи Бий ООД Happy Bee Ltd varna_happybee@abv.bg BG01320

Хепи енимълс Happy animals happyanimals@abv.bg BG01333

Хепи Моментс ООД Happy Moments Ltd hm11v.pgirz@gmail.com BG01357

Хънийелла ООД Honeyella Ltd honeyella.organic@gmail.com BG01134

Шато дьо Вин Chateau du Vin shato.du.vin@abv.bg BG01312

Шевица  ООД Shevica pgishevica44@abv.bg BG01282

Шоколандия ООД Shokolandia LTD shokolandia2017@abv.bg BG01051

Юниън Канети банк АД Union Canetti bank utb_canetti@abv.bg BG01100


